
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 902808

Prodej pozemku k bydlení, 1387 m²
73514, Orlová

1 770 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Šlechta Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 387 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Plánujete stavbu rodinného domu a hledáte prostorný pozemek v dostupné lokalitě? Tento
stavební pozemek o výměře 1387 m² v Orlové-Porubě může být vhodnou volbou.
Jednou z hlavních výhod tohoto pozemku je jeho poloha mimo přímou zástavbu, což zajišťuje větší soukromí. Díky
tvaru pozemku si navíc můžete snadno vytvořit harmonické a útulné zákoutí na zahradě, ideální pro odpočinek a
relaxaci.
Pozemek je kompletně zasíťovaný – elektřina je již zavedena a k dispozici je i vodovod, kanalizace a plyn přímo na
hranici pozemku. Tím se výrazně usnadňuje příprava pro stavbu. Rovinatý terén umožňuje širokou škálu
architektonických řešení a díky výhodnému tvaru si můžete naplánovat dům i zahradu přesně podle svých představ.
Lokalita spojuje přírodu s dobrou dostupností – v blízkosti jsou potřebné služby i dobré spojení do centra Orlové.
Pokud hledáte místo, kde si vybudujete domov s dostatkem prostoru, tento pozemek může být vhodnou volbou.


